

Information om mindre ändring i publicerad årsredovisning för räkenskapsåret 2020

Storskogen informerar härmed om att nedan redogjorda mindre ändringar har gjorts i den version av årsredovisning för räkenskapsåret 2020 som undertecknades av styrelsen och revisorn den 15 april 2021 och publicerades på Storskogens hemsida den 16 april 2021. På grund av dessa ändringar har styrelsen och revisorn skrivit under årsredovisningen på nytt den 27 april 2021, och publicerar därmed en justerad version av årsredovisningen för 2020.

Det noteras särskilt att inga ändringar har gjorts i resultat- och balansräkningen för Storskogen Group AB (publ), koncernresultaträkningen, koncernbalansräkningen eller styrelsens förslag till vinstdisposition, och att den årsredovisning som publicerades den 16 april 2021 på Storskogens hemsida således var korrekt i dessa avseenden.

Ändringarna som har gjorts är:

- Justering i återläggning av avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar, så att avskrivningarna innehåller nedskrivningar och avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar, i nyckeltalsmått på sidan 81, och 82. Justeringen påverkar nyckeltalsmått Avkastning på rörelsekapital, EBITA, EBITDA, Justerad EBITA, Justerad EBITA-marginal, Justerad EBITDA och Nettoskuld/justerad EBITDA.
- Med hänvisning till punkten ovan har justering även gjorts på s. 5 hänförligt till EBITA och Nyckeltalstabell, sidan 6 hänförligt till EBITA-tillväxten för 2020 samt på sidan 72 ändras Justerad EBITA i not 25.

På grund av att styrelsen och revisorn har skrivit under årsredovisningen på nytt så har även en ändring gjorts gällande väsentliga händelser efter den 31 december 2021, i förvaltningsberättelsen på s. 37 och i not 31 på s. 76, då Storskogen den 27 april 2021 pressmeddelade att Storskogen har signerat ett aktieöverlåtelseavtal gällande förvärv av Schneider Electrics kabelstegsverksamhet. Förvärvet är villkorat av godkännande från Konkurrensverket.

Stockholm, 27 april 2021

Styrelsen och VD i Storskogen Group AB (publ)